Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO 29/08 – COPER

Memorando n.º 30/08 - COPER

Brasília - DF, 27 de fevereiro de 2008.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO 29/08 – COPER

Projetos de Decreto
Legislativo
PDC 365/1993

PDC 383/1993

PDC 428/1994

PDC 99/1995

PDC 284/1996

PDC 341/1996

PDC 429/1997

PDC 480/1997

PDC 531/1997

PDC 533/1997

PDC 737/1998

PDC 740/1998

PDC 752/1998

PDC 62/1999

PDC 65/1999

PDC 233/1999

PDC 380/1999

PDC 391/2000

PDC 462/2000

PDC 464/2000

PDC 469/2000

PDC 606/2000

PDC 852/2001

PDC 896/2001

PDC 917/2001

PDC 953/2001

PDC 989/2001

PDC 993/2001

PDC 1693/2002

PDC 1925/2002

PDC 1945/2002

PDC 2094/2002

PDC 2095/2002

PDC 2227/2002

PDC 2231/2002

PDC 2232/2002

PDC 2419/2002

PDC 8/2003

PDC 11/2003

PDC 37/2003

PDC 46/2003

PDC 47/2003

PDC 295/2003

PDC 383/2003

PDC 498/2003

PDC 574/2003

PDC 635/2003

PDC 734/2003

PDC 1044/2003

PDC 1064/2003

PDC 1066/2003

PDC 1110/2004

PDC 1114/2004

PDC 1116/2004

PDC 1147/2004

PDC 1151/2004

PDC 1217/2004

PDC 1276/2004

PDC 1374/2004

PDC 1551/2005

PDC 1553/2005

PDC 1555/2005

PDC 1563/2005

PDC 1580/2005

PDC 1585/2005

PDC 1615/2005

PDC 1617/2005

PDC 1632/2005

PDC 1668/2005

PDC 1683/2005

PDC 1685/2005

PDC 1783/2005

PDC 1793/2005

PDC 1794/2005

PDC 1795/2005

PDC 1832/2005

PDC 1833/2005

PDC 1918/2005

PDC 1997/2005

PDC 2036/2005

PDC 2037/2005

PDC 2099/2006

PDC 2100/2006

PDC 2170/2006

PDC 2251/2006

PDC 2364/2006

PDC 2532/2006

PDC 87/2007

PDC 93/2007

3/2